

PACHET INSTALATII PT UM 02132

I.D.: 61693819

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 980,33 RON - 980,33 RON

Descriere: 1. ROBINET PP-R CU SFERA DN20 VESBO (10800158) BUC 4 11.91 47.64 2. SIFON 150x150 D40 3I-1E D50V GR INOX (10808027) BUC 1 28.14 28.14 3. Z1212G ROB COLT VENTIL 1/2"X1/2" (10808306) BUC 6 12.86 77.16 4. Z1238G ROB COLT VENTIL 1/2"X3/8" (10808308) BUC 6 12.86 77.16 5. SIFON FLEXIBIL 32-40 CU VENTIL 5/4" (10805994) BUC 2 8.13 16.26 6. VAS WC V MENUET 5000 (10801692) BUC 1 102.59 102.59 7. REZ.SEMIINALTIME GEBERIT AP 110 CAL.I(11135622) BUC 1 100.03 100.03 8. CAPAC WC PREMIER ESSENTIEL (11168705) BUC 1 14.20 14.20 9. SET ECO 55 CM ALB BLO (11120042) BUC 1 217.65 217.65 10. BATERIE LAVOAR ORION (11144464) BUC 1 49.58 49.58 11. RED.EXC.PP DN050X032 (10800976) BUC 3 1.22 3.66 12. TUB PVC-U VLP DN032/0.5M (10802847) BUC 2 2.01 4.02 13. TUB PVC-U VLP DN032/1.0M (10802848) BUC 4 2.93 11.72 14. TUB PVC-U VLP DN032/2.0M (10802849) BUC 2 5.45 10.90 15. COT PP DN032/45GRD (10800845) BUC 10 1.14 11.40 16. COT PP-R 90/020 VESBO (10800017) BUC 20 0.49 9.80 17. COT PP-R 45/020 VESBO (10800011) BUC 20 0.56 11.20 18. TEAVA PP-R/GF PN20DN020x3.4 VESBO (10802710) BUC 5 14.68 73.40 19. OLANDEZ PP-R FE 020X1/2 VESBO (10800110) BUC 6 13.01 78.06 20. TEU PP-R 020 VESBO (10800202) BUC 8 0.56 4.48 21. COT PP-R FI 020X1/2 VESBO (10800035) BUC 8 3.91 31.28
Total fara TVA : 980.33
